2

ПРОЕКТ
ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

[bookmark: _Hlk33003468]О внесении изменений в постановление Губернатора
Ульяновской области от 16.03.2017 № 30

П о с т а н о в л я ю:
[bookmark: _Hlk33102390]1. Внести в постановление Губернатора Ульяновской области
от 16.03.2017 № 30 «О порядке проведения регионального этапа Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика» следующие изменения:
1) дополнить пунктом 31 следующего содержания:
«31. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных
с проведением регионального этапа Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика», осуществляется в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных на эти цели в областном бюджете Ульяновской области на соответствующий финансовый год и плановый период.»;
2) в Положении о порядке проведения регионального этапа Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика»:
	а) дополнить пунктом 181 следующего содержания:
	«181. Победителям регионального этапа конкурса присуждаются дипломы Губернатора Ульяновской области. Бюджетам победителей регионального этапа конкурса предоставляются иные дотации из областного бюджета Ульяновской области, методика распределения и порядок предоставления которых устанавливаются нормативным правовым актом Правительства Ульяновской области.»;
[bookmark: _GoBack]	б) в пункте 19 слово «участников» заменить словом «победителей».
2. Настоящий указ вступает в силу с 1 января 2021 года.

Губернатор области                                                                                С.И.Морозов